ZONA DE USO

ZCOR-3

USO DO IMÓVEL

Não Residencial (nR)
SUBCATEGORIA

nR1: uso não residencial compatível com a
vizinhança residencial

GRUPO DE ATIVIDADE

nR1-14: central de armazenamento e
distribuição de cargas de pequeno porte com
dimensão de até 1.500m² (mil e quinhentos
metros quadrados) de área construída total

VÍNCULO

Responsável Técnico pela Execução

NOME

Péricles Custódio Martins
NÚMERO DE CONSELHO DO REPRESENTANTE

A350125
CCM

31186467

VÍNCULO

Responsável Técnico pelo Projeto

NOME

Péricles Custódio Martins